
GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
最終日2/10・11・12・13・14・15

朝１戦一般

 

08:53

◎ 1 4882 瀧川　　千依 A2 39.5 34.6 △ △ ３ ４ ６ ５ ６ ６ ４ - ４ ３ - - 6

○ 2 5069 山崎　小葉音 B1 45.4 48.9 ○ ◎ - １ ２ ４ ４ ６ １ ６ ４ - - - 9

△ 3 4726 島田　なぎさ B1 32.1 36.6 △ ○ ４ ６ ２ ５ ３ ２ - ２ - ５ - - 5

× 4 5118 野田　なづき B1 33.3 32.0 ○ ○ ６ ５ ３ ５ - ４ - １ ４ ６ - - 7

5 5153 佐藤　ほのか B2 F2 37.8 37.5 ○ ○ ６ ６ - ５ ５ ５ ４ - ５ ６ - - 6

6 4283 石井　　裕美 B1 F1 38.5 33.9 ○ ○ ３ ５ - ４ ２ ４ ３ １ - ４ - - 9

乗り心地は良くなった。回り足は普通。出足と伸びが弱い。

合っていて乗り心地も良かった。変わらず全体にいい足をしています。

調整も色々やったのですが…。全体に弱め。進んでいない。

Ｓをして下がることはなかった。足はいい。乗り心地も良くなっていた。

悪くなくて中堅くらいある。乗り心地の調整が合わないと流れる。

急に風が吹いたのもあってＳを落とした。普通はあります。自分のミス。

123/456 45%

1＝2－3、 1－2＝4、

2＝3－4、 4－1＝2　

　　 　　
好枠で臨む瀧川がＡ２の意地をみせると読むがレース足はイマイチ。対抗に推す山崎は上位級で逆転可能。地元の野田は戦える足色
で握って穴提供ないか

モー２ング
一般

 

09:22

◎ 1 4224 大橋　栄里佳 A2 52.9 40.5 △ ○ - ４ ２ ５ ２ ５ １ ５ - ６ - - 8

○ 2 3334 角　　ひとみ A2 58.8 38.2 △ ○ １ - ４ ２ ３ ６ ２ ２ ６ ５ - - 10

△ 3 4936 戸敷　　晃美 B2 42.1 33.1 ○ ○ - ５ ３ ３ ２ ２ - ５ ５ １ - - 9

× 4 3802 森岡　　まき B1 25.0 34.5 △ ○ ２ １ ５ ２ ６ ３ ５ - ６ - - - 8

5 5231 寺田　　空詩 B2 40.2 38.1 ○ ◎ - ５ ５ ６ - ６ ５ ６ ５ ４ - - 7

6 5164 森田　　梨湖 B2 F1 29.0 32.0 △ ○ ５ ６ - ５ ６ - ６ ６ ６ ５ - -

進んでいない。Ｓも思いのほか届かなかった。ペラします。

前半はチルトを失敗。準優は競っていて分が悪かった。

ペラ調整が合って直線が良くなった。ターン回りも悪くない。

５日目も回り足が合っていなかった。直線も並くらいの感じ。

直線がすごく良かった。落として回るとちょっと乗りづらさがあった。

前半より乗り心地は少しましになっていた。足はあまり良くない。

123/465 45%

1＝2－3、 1＝2－4、

3－2＝1　 　　

　　 　　
イン実績十分の大橋から入るが新ペラ交換後も機力は低調なまま。エース機を操る角も調整に手間取っている状況。決め手がない一
戦でセンター戸敷の一発魅力

３ライズ戦
一般

 

09:51

◎ 1 4464 山下　　友貴 A2 30.6 38.1 ○ ○ １ ４ ４ ３ １ - １ ５ ４ ４ - - 11

2 4891 寺島　　美里 B1 35.0 32.6 ○ ○ ４ - １ ６ ５ ５ ６ ４ ５ - - - 7

○ 3 4071 古賀　　千晶 A2 30.3 32.6 ○ ○ ４ - １ ４ １ ５ ２ ５ ４ ６ - - 10

4 4897 深見　亜由美 B1 47.3 36.0 △ △ ５ １ ４ - ４ ４ ５ ５ - ３ - - 8

△ 5 4819 蜂須　　瑞生 B1 36.1 38.2 △ △ ５ ４ ５ - ５ １ １ ４ ３ - - - 7

× 6 4854 大橋　　由珠 B1 F1 25.2 31.2 ◎ ○ １ - ４ ４ ５ ２ ５ ２ - １ - - 9

足は悪くないけど普通くらいな感じ。準優は出足が重たかった。

いい人とは差があるけど普通くらいはある。乗り心地も良さそう。

直線で下がったりはしないけど乗り心地がしっくり来ません。

全然乗れない。舟が向かないので行きたい所に行けない。

ターンに直線もあまり良くない。全体に進んでいない。合わせ切れていない。

５日目もいい状態でした。全体にバランスが取れている。

123/456 65%

1－3＝5、 1－3＝6、

1－5＝6　 　　

　　 　　
山下は準優で惜しくも後退して優出を逃してしまったが回り足は上々。スタート決めて逃げ切る。センターから古賀が追走図るが乗
り心地は微妙。捨て枠なく深見警戒

おは４戦一
般
 

10:20

○ 1 3994 茶谷　　　桜 A2 40.2 42.1 ◎ ○ ３ - ３ ４ ４ １ １ ３ １ ５ - - 10

2 5144 中尾　　彩香 B2 37.5 38.9 ○ ◎ ６ ６ ６ - - ６ ６ ２ ３ ５ - - 8

× 3 3871 池田　　紫乃 B1 42.3 28.8 ○ ○ ４ ２ ６ ４ - ３ ２ ３ １ - - - 11

◎ 4 4456 鎌倉　　　涼 A1 F1 40.2 41.1 ◎ ○ １ Ｆ - １ １ - ３ - １ ２ - - 8

5 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ ２ ２ １ - ３ ３ ６ ６ ２ ３ - - 10

△ 6 4845 前田　　紗希 B1 F1 41.8 40.1 ◎ ○ - Ｆ ２ - ３ - ３ - ２ ３ - -

調整をやり過ぎたところはある。エンジン的には十分だったと思います。

初めてのインでＳが分からなかった。特に直線がいいです。

グリップ感があった。舟が返ってきた。エンジンはしっかりしている。

ターン回りはしっかりしている。行き足の部分だけ気になります。

準優はターン回りが全然合っていなかった。行きたい所に行けなかった。

少し乗りづらさがありました。それでも立ち上がりとかいいです。

123/456 65%

4＝1－6、 4＝1－3、

6－4＝1　 　　

　　 　　
伸びは威張れない鎌倉だが回り足と出足は納得のレベル。自在に立ち回る。インに構える茶谷は好素性機で逃げは押さえ必要。前田
は展開突ける動きで単も

一般戦

 

10:50

○ 1 4783 木村　　詳子 B2 21.0 31.1 ○ ○ - ３ ３ ３ - ６ ３ ３ ４ ２ - - 9

2 4781 西舘　　果里 B1 38.6 35.7 △ ○ ２ ３ ５ ２ ５ ３ - ３ - ５ - - 9

◎ 3 4225 土屋　　千明 B2 38.1 38.0 ○ ○ - ３ ２ ３ ２ ３ ５ ４ ３ ５ - - 11

△ 4 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ◎ ５ ２ - １ ５ ４ ２ ２ １ ４ - - 11

5 4726 島田　なぎさ B1 32.1 36.6 △ ○ ４ ６ ２ ５ ３ ２ - ２ - ５ - - 1

× 6 4938 小芦　るり華 A2 31.4 36.6 ◎ ○ ４ ５ - １ １ ３ ４ １ ２ ２ - -

朝は止め過ぎ。後半もまだ回転不足。直線がちょっと弱い感じ。

エンジンは悪くない。足も普通だと思うけど合わせ切れていない。

乗り心地を含めて全体的に普通です。

準優は乗りやすくてＳの行き足も良かった。中堅は絶対にある。

調整も色々やったのですが…。全体に弱め。進んでいない。

準優（不良航法）はペラが合って足は良かったと思います。

123/456 45%

3＝1－4、 3－1＝6、

1＝4－6　 　　

　　 　　
攻めシャープな土屋を中心視するがターン回りなどピリッとせず。木村は伸びが甘いとはいえ好枠で逃げ切り十分。小芦は準優で不
良航法も出足良く見せ場作る

一般戦

 

11:20

◎ 1 4088 野田　　祥子 B1 36.4 33.8 ○ ◎ ５ １ ３ ５ ４ １ ３ - - １ - - 10

○ 2 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 ○ ○ ２ ３ １ - １ ２ ６ ４ ３ ３ - - 11

× 3 4275 菅野　はやか B1 37.0 32.6 ○ ○ ４ ２ ４ - ２ ２ ４ ３ １ 転 - -

△ 4 3604 武藤　　綾子 B1 37.3 35.7 ◎ ○ １ - １ ６ ２ ４ ２ ４ ２ ４ - - 10

5 4882 瀧川　　千依 A2 39.5 34.6 △ △ ３ ４ ６ ５ ６ ６ ４ - ４ ３ - - 1

6 5153 佐藤　ほのか B2 F2 37.8 37.5 ○ ○ ６ ６ - ５ ５ ５ ４ - ５ ６ - - 1

回転を抑えて乗りやすかった。伸びも変わらずいいですよ。

準優はレースミス。特に回り足が良くて乗り心地も良かった。

（準優で転覆。事故の影響がなければ伸びを含めて戦える足）

準優が一番良かった。足自体は伸び型で出足も悪くない。

乗り心地は良くなった。回り足は普通。出足と伸びが弱い。

悪くなくて中堅くらいある。乗り心地の調整が合わないと流れる。

123/456 50%

1＝2－4、 1＝2－3、

4＝3－2　 　　

　　 　　
好枠で臨む野田は伸びも少し強めで出足も悪くないレベル。逃げに期待。出口は乗り心地に及第点で差し逆転含む。武藤は調整合え
ば中間速軽快で侮れない

※締切時刻は変更になる場合があります



GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
最終日2/10・11・12・13・14・15

一般戦

 

11:50

◎ 1 3357 福島　　陽子 B1 24.3 37.0 ○ ◎ １ ３ ３ ２ ４ - ５ ３ ２ ６ - - 11

△ 2 5118 野田　なづき B1 33.3 32.0 ○ ○ ６ ５ ３ ５ - ４ - １ ４ ６ - - 1

○ 3 4819 蜂須　　瑞生 B1 36.1 38.2 △ △ ５ ４ ５ - ５ １ １ ４ ３ - - - 3

4 4891 寺島　　美里 B1 35.0 32.6 ○ ○ ４ - １ ６ ５ ５ ６ ４ ５ - - - 3

5 5213 湯淺　　紀香 B2 22.9 37.2 ○ △ ６ - ６ ６ ６ - ６ ６ ６ ６ - -

× 6 5231 寺田　　空詩 B2 40.2 38.1 ○ ◎ - ５ ５ ６ - ６ ５ ６ ５ ４ - - 2

足は変わらずいいけどＳが行けないのが全てです。

Ｓをして下がることはなかった。足はいい。乗り心地も良くなっていた。

ターンに直線もあまり良くない。全体に進んでいない。合わせ切れていない。

いい人とは差があるけど普通くらいはある。乗り心地も良さそう。

ちょっと良くなったかなあと思っていたけど直線が弱いです。

直線がすごく良かった。落として回るとちょっと乗りづらさがあった。

123/456 55%

1－3＝2、 1－3＝6、

1－2＝6　 　　

　　 　　
福島は準優外枠で大敗を喫してしまったが伸び含めて好気配。パワー逃げを中心視。対抗には蜂須を推すが出足系イマイチ。寺島に
印回らないが好素性機で軽視禁物

一般戦

 

12:22

○ 1 3802 森岡　　まき B1 25.0 34.5 △ ○ ２ １ ５ ２ ６ ３ ５ - ６ - - - 2

△ 2 4224 大橋　栄里佳 A2 52.9 40.5 △ ○ - ４ ２ ５ ２ ５ １ ５ - ６ - - 2

3 5144 中尾　　彩香 B2 37.5 38.9 ○ ◎ ６ ６ ６ - - ６ ６ ２ ３ ５ - - 4

4 5123 福山　恵里奈 B2 26.0 30.8 ○ △ - - - - - - ６ - ６ ４ - -

× 5 4897 深見　亜由美 B1 47.3 36.0 △ △ ５ １ ４ - ４ ４ ５ ５ - ３ - - 3

◎ 6 4456 鎌倉　　　涼 A1 F1 40.2 41.1 ◎ ○ １ Ｆ - １ １ - ３ - １ ２ - - 4

５日目も回り足が合っていなかった。直線も並くらいの感じ。

進んでいない。Ｓも思いのほか届かなかった。ペラします。

初めてのインでＳが分からなかった。特に直線がいいです。

足は大したことない。整備は今井貴士さんがされているので…。

全然乗れない。舟が向かないので行きたい所に行けない。

ターン回りはしっかりしている。行き足の部分だけ気になります。

123/645 60%

6＝1－2、 6＝1－5、

1＝2－6　 　　

　　 　　
格上の鎌倉はレース足も整えている。枠なりになったとしてもスピードで抜け出してくることだろう。森岡はレース足に不安ありだ
が好枠で逃げは押さえたい。中尾注

からっキー
特選

 

12:55

◎ 1 4854 大橋　　由珠 B1 F1 25.2 31.2 ◎ ○ １ - ４ ４ ５ ２ ５ ２ - １ - - 3

2 4283 石井　　裕美 B1 F1 38.5 33.9 ○ ○ ３ ５ - ４ ２ ４ ３ １ - ４ - - 1

○ 3 5069 山崎　小葉音 B1 45.4 48.9 ○ ◎ - １ ２ ４ ４ ６ １ ６ ４ - - - 1

△ 4 4936 戸敷　　晃美 B2 42.1 33.1 ○ ○ - ５ ３ ３ ２ ２ - ５ ５ １ - - 2

× 5 4783 木村　　詳子 B2 21.0 31.1 ○ ○ - ３ ３ ３ - ６ ３ ３ ４ ２ - - 5

6 4781 西舘　　果里 B1 38.6 35.7 △ ○ ２ ３ ５ ２ ５ ３ - ３ - ５ - - 5

５日目もいい状態でした。全体にバランスが取れている。

急に風が吹いたのもあってＳを落とした。普通はあります。自分のミス。

合っていて乗り心地も良かった。変わらず全体にいい足をしています。

ペラ調整が合って直線が良くなった。ターン回りも悪くない。

朝は止め過ぎ。後半もまだ回転不足。直線がちょっと弱い感じ。

エンジンは悪くない。足も普通だと思うけど合わせ切れていない。

123/456 45%

1＝3－4、 1－3＝5、

4＝3－5、 1＝4－2　

　　 　　
インに構える大橋はペラ調整もフィットでターン回りは納得の域。５日目同様に逃げに集中。山崎はＳ全速だとのぞく好気配。戸敷
は舟の向きが良く差し抜け狙える

選抜戦

 

13:28

◎ 1 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ ２ ２ １ - ３ ３ ６ ６ ２ ３ - - 4

○ 2 3604 武藤　　綾子 B1 37.3 35.7 ◎ ○ １ - １ ６ ２ ４ ２ ４ ２ ４ - - 6

△ 3 3994 茶谷　　　桜 A2 40.2 42.1 ◎ ○ ３ - ３ ４ ４ １ １ ３ １ ５ - - 4

× 4 3334 角　　ひとみ A2 58.8 38.2 △ ○ １ - ４ ２ ３ ６ ２ ２ ６ ５ - - 2

5 4071 古賀　　千晶 A2 30.3 32.6 ○ ○ ４ - １ ４ １ ５ ２ ５ ４ ６ - - 3

6 4088 野田　　祥子 B1 36.4 33.8 ○ ◎ ５ １ ３ ５ ４ １ ３ - - １ - - 6

準優はターン回りが全然合っていなかった。行きたい所に行けなかった。

準優が一番良かった。足自体は伸び型で出足も悪くない。

調整をやり過ぎたところはある。エンジン的には十分だったと思います。

前半はチルトを失敗。準優は競っていて分が悪かった。

直線で下がったりはしないけど乗り心地がしっくり来ません。

回転を抑えて乗りやすかった。伸びも変わらずいいですよ。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝4、

3＝4－1、 2＝3－4　

　　 　　
中里の逃げチャンスだが合った状態でも中堅程度。武藤は回った後の立ち上がり力強く茶谷も実績機で中堅は十分。機の敵は多い。
角は変わり身あれば怖い

選抜戦

 

14:04

◎ 1 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 ○ ○ ２ ３ １ - １ ２ ６ ４ ３ ３ - - 6

○ 2 4464 山下　　友貴 A2 30.6 38.1 ○ ○ １ ４ ４ ３ １ - １ ５ ４ ４ - - 3

△ 3 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ◎ ５ ２ - １ ５ ４ ２ ２ １ ４ - - 5

× 4 4225 土屋　　千明 B2 38.1 38.0 ○ ○ - ３ ２ ３ ２ ３ ５ ４ ３ ５ - - 5

5 3357 福島　　陽子 B1 24.3 37.0 ○ ◎ １ ３ ３ ２ ４ - ５ ３ ２ ６ - - 7

6 3871 池田　　紫乃 B1 42.3 28.8 ○ ○ ４ ２ ６ ４ - ３ ２ ３ １ - - - 4

準優はレースミス。特に回り足が良くて乗り心地も良かった。

足は悪くないけど普通くらいな感じ。準優は出足が重たかった。

準優は乗りやすくてＳの行き足も良かった。中堅は絶対にある。

乗り心地を含めて全体的に普通です。

足は変わらずいいけどＳが行けないのが全てです。

グリップ感があった。舟が返ってきた。エンジンはしっかりしている。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－4、

2＝3－4、 1－3＝5　

　　 　　
出口は初動の掛かりや出足は悪くない部類。イン戦の１着率まずまずで逃げ中心。山下はバランス系でそつのない攻めは支持できる
。侮れないのが福島で噴いている

優勝戦

 

14:45

◎ 1 4289 落合　　直子 A2 55.7 36.8 ◎ ◎ ５ ２ １ ２ - １ ３ １ ２ １ - -

○ 2 3801 五反田　　忍 B1 32.6 32.8 ◎ ◎ ２ ３ - １ １ ２ ４ ５ ２ １ - -

△ 3 4183 宇野　　弥生 A2 F1 32.1 36.5 ◎ ○ ６ １ ６ １ ３ ５ - １ １ １ - -

4 3188 日高　　逸子 A2 33.7 31.6 ○ △ ２ １ ４ ３ ４ １ １ - ３ ２ - -

× 5 3207 田村　　美和 B1 45.0 35.1 ◎ ○ - ４ ２ ２ ３ ４ ２ ４ ３ ２ - -

6 4045 佐々木　裕美 B1 45.0 31.9 ○ ○ ３ ５ - １ ６ １ ４ ２ ５ ３ - -

初動の掛かり良くなっていた。展示タイムが出てないけどエンジンはいいと思う。

出足寄りでいい感じ。他の足も良かった。Ｓは何となくつかめている。

特徴はないけど足はいいと思う。Ｓも大丈夫と思います。

伸びがないし、行き足も良くないですね。整備とペラをやり直します。

掛かりが良くて行きたい所に行ける。伸び自体は普通。Ｓはつかめてきた。

準優は乗りやすくなっていました。乗れるように合わせたい。Ｓ勘は合っている。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝5、

1－3＝5、 3－5＝6、

3－2＝1　 　　
７４号機を操る落合はインからのぞく好パワー。乗り心地をしっくり来させて逃げ勝負。五反田は好バランスで差し魅力。宇野は握
って先制目指す。田村は機力充実

※締切時刻は変更になる場合があります
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

